

# MUNICIPIO DELLA CITTA DI NASO

# Città Metropolitana di Messina

#### Ufficio del Sindaco

Via Guglielmo Marconi, 2 - 98074 NASO (ME) **2** +39 0941 1946000 mail: <u>sindaco@comune.naso.me.it</u> - pec: comunenaso@pec.it

## **Ordinanza Sindacale**

N. 53 del 21.06.2023

Oggetto: CHIUSURA STRADA COMUNALE DI PIAZZA GIOVANNI XXIII NEL RIONE BAZIA NEL GIORNO 20.06.2023.

## IL SINDACO

- ❖ Visto che in data 20.06.2023 la ditta Galati Rando Marie France nata a Patti il 31.10.1986, titolare di Autorizzazione di pubblico esercizio nella citata Piazza Giovanni XXIII, autorizzata con prot. 13224/2023, per l'occupazione temporanea di suolo pubblico nella Piazza Giovanni XXIII per la posa di una struttura adibita a campo da calcio all'aperto (*Street Soccer*) − ha organizzato il 1° raduno Street Soccer, con la partecipazione delle scuole di calcio di Longi;
- \* Ritenuto che il citato raduno comporterà l'affluenza di un discreto numero di partecipanti;
- ❖ Sentita la ditta Galati Rando Marie France, s.g., sull'opportunità di interdire al traffico veicolare la strada comunale passante dalla zona antistante detto pubblico esercizio, al fine di ivi consentire il transito pedonale dei partecipanti in regime di sicurezza
- ❖ Visto l'art. 7 del Codice della Strada;
- ❖ Visti del C.d.S., in particolare, anche gli artt. 38 e 43;
- ❖ Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 16 Dicembre 1992 n. 495;
- ❖ Visto l'Ordinamento Amm.vo Enti Locali della Sicilia:
- **Visto** il D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

### **ORDINA**

#### Nel giorno di martedi 20 giugno 2023:

• dalle ore 16:00 alle ore 24:00, la **chiusura** al transito veicolare della **strada comunale** che ricade nella Piazza Giovanni XXIII, tratto compreso fra il civico 18 ed il 37;

Nel periodo di chiusura della strada, il transito veicolare da e per la Via Soccorso, in deroga al vigente divieto, sarà garantito dal lato opposto (ricadente in corrispondenza del civico 18).

La chiusura dovrà avvenire a cura della ditta Galati Rando Marie France con idonea segnaletica, procedendo anche ad occultare - al fine di consentire il transito veicolare dal lato opposto della strada per il periodo di cui alla presente - il divieto di accesso ivi esistente.

## **DISPONE**

> che copia della presente venga trasmessa a alla Ditta Galati Rando Marie France, Piazza Giovanni XXIII Naso.

Gli Agenti della Polizia Municipale e la Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della presente Ordinanza. -

II Sindaco F.to Dr. Gaetano NANI'